
Pomoc s léčbou zubu pro maminkuPomoc s léčbou zubu pro maminku
malého chlapečkamalého chlapečka
Po dvou letech nesnesitelných bolestí, chybných diagnóz
a marného hledání pomoci konečně zubařka odhalila
skutečnou příčinu problému – silně zanícený zub, který
poškodil nerv. Léčba však není hrazená pojišťovnou a maminka
malého chlapečka si ji nemůže dovolit. Pomozte jí uhradit…

– Helena Krobová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/29420

https://donio.cz/p/29420

	Pomoc s léčbou zubu pro maminku malého chlapečka

